
Keramika 
se skleněnou drtí

Vyrábí:

Petra Nekolová – dílna Frymburk

www.fler.cz/dilna-frymburk76 

Náš anděl bude rád 
       ochráncem vašeho obydlí 
       a zároveň se v šatech zdobených
       šumavským kvítím stane
       nepřehlédnutelnou ozdobou.



www.regionalni-znacky.cz
Regionální koordinátor značky ŠUMAVA originální produkt®:
Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s., 384 73 Stachy 422 
Kateřina Vlášková, tel. 380 120 263, vlaskova@rras.cz

Keramika se skleněnou drtí od Petry Nekolové
Těší mě vyrábět z keramiky ... je to práce náročná, 
ale zároveň práce tvořivá až meditativní.

I proto je každý můj anděl originál, vyrobený podle 
okamžité inspirace. 

Šaty andělů zdobím obtiskováním listů, větviček 
a květů do syrové hlíny.

Nakonec použiji speciální skleněnou drť, která se při 
výpalu na určitou teplotu rozlije a vytvoří zajímavé 
efekty.

Ceník (orientační ceny):
Zdobený keramický anděl  . . . . . . . . . . . . . od 350 do 490 Kč

Kontakt:
Petra Nekolová – dílna Frymburk
• výtvarná a keramická dílna
• obchod s přírodními produkty
382 79 Frymburk 76 

www.fler.cz/dilna-frymburk76
petra.nekolova@centrum.cz
mobil: 731 466 873

          facebook: dilnafrymburk

          instagram:  @dilna_frymburk

Vydala: © Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s. ve spolupráci 
s Asociací regionálních značek, z. s. v roce 2021 • Grafický návrh: 2123design s. r. o.

21
10

2–
21
11


